
VVM-Servicetelefon
0931 - 36 886 886
www.vvm-info.de
mail@vvm-info.de

Kirchheim - Geroldshausen - 
Kleinrinderfeld - Kist - 
Reichenberg

Fahrplan

497
Stand: 01.10.2020

Reichenberg - Kist - Klein- 
rinderfeld -Geroldshausen -  
Kirchheim

Gaubüttelbrunn Bürgerheim - Reichenberg Dorflinde
Montag - Freitag

Gaubüttelbrunn, Bürgerheim
Kirchheim, Norma
-, Kleinrinderfelder Str.
Moos, Zum Abstrain
-, Lindenstraße
Geroldshausen, Schule
-, Abzw. Bahnhof
Kleinrinderfeld, Frankenstraße
-, Altes Rathaus
-, Am Wengert
-, Limbachshof
Kist, Carl-Diem-Straße
-, Bauweg/B27
Reichenberg, Forsth. Guttenberg
-, Höchberghang  an
-, Dorflinde

9:30
9:32
9:33
9:36
9:37
9:40
9:41
9:45
9:46
9:47
9:49
9:52
9:53
9:56
9:59

10:00

10:30
10:32
10:33
10:36
10:37
10:40
10:41
10:45
10:46
10:47
10:49
10:52
10:53
10:56
10:59
11:00

11:30
11:32
11:33
11:36
11:37
11:40
11:41
11:45
11:46
11:47
11:49
11:52
11:53
11:56
11:59
12:00

12:30
12:32
12:33
12:36
12:37
12:40
12:41
12:45
12:46
12:47
12:49
12:52
12:53
12:56
12:59
13:00

2

Kein Thema!

Fundsachen der Linie 497 werden
beim Taxiunternehmen au� ewahrt:

TAXI HENNERMANN
 0800 811 8811

Der Landkreis-Bus

ETWAS
VERLOREN?

Ihre Verbindung zwischen Geroldshausen,Kist,
Kirchheim, Kleinrinderfeld und Reichenberg!

Der Landkreis-Bus

RUF:BUS Kirchheim - Geroldshausen - Kleinrinderfeld - Kist - Reichenberg

Die Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist auf dieser Linie nicht möglich.

Montag - Freitag

Bitte eine Stunde
vor der gewünschten 

Abfahrtszeit unter
 0800 811 8811

anfordern.

497



Stand: 01.10.2020

Der RUF:BUS der APG fährt nur, wenn der 
Fahrtwunsch vorab angemeldet wird.

Reichenberg Dorflinde - Gaubüttelbrunn Bürgerheim
Montag - Freitag

Reichenberg, Dorflinde
-, Bahnhaltepunkt
-, Höchberghang
-, Forsth. Guttenberg
Kist, Bauweg/B27
-, Carl-Diem-Straße
Kleinrinderfeld, Limbachshof
-, Am Wengert
-, Altes Rathaus
-, Frankenstraße
Geroldshausen, Schule
Moos, Lindenstraße
-, Zum Abstrain
Kirchheim, Kleinrinderfelder Str.
-, Norma
Gaubüttelbrunn, Bürgerheim

10:00
10:02
10:03
10:06
10:09
10:10
10:13
10:15
10:16
10:17
10:18
10:22
10:23
10:26
10:27
10:29

11:00
11:02
11:03
11:06
11:09
11:10
11:13
11:15
11:16
11:17
11:18
11:22
11:23
11:26
11:27
11:29

12:00
12:02
12:03
12:06
12:09
12:10
12:13
12:15
12:16
12:17
12:18
12:22
12:23
12:26
12:27
12:29

13:00
13:02
13:03
13:06
13:09
13:10
13:13
13:15
13:16
13:17
13:18
13:22
13:23
13:26
13:27
13:29

3

Die Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist auf dieser Linie nicht möglich.

Wir � nden für dich zwar nicht die passenden Schuhe,
aber dafür die passende Fahrkarte.
Komm einfach zu uns in die Juliuspromenade 40 - 44
in Würzburg und lass Dich beraten.

Kostenlose Anmeldung bei der Taxi- 
zentrale Hennermann unter 
0800/811 8811. 

Spätestens 60 Minuten vor Fahrtwunsch 
anrufen.

Kinderwagen müssen angemeldet 
werden.

Sie benötigen lediglich eine VVM-Fahrkarte 
für Ihre gewünschte Strecke. Sollten Sie 
keine Fahrkarte besitzen, können Sie im 
RUF:BUS selbst ein Ticket für die RUF:BUS-
Fahrt kaufen.

RUF:BUS Reichenberg - Kist - Kleinrinderfeld - Geroldshausen - Kirchheim

RUF:BUS

497
Montag - Freitag

Bitte eine Stunde
vor der gewünschten 

Abfahrtszeit unter
 0800 811 8811

anfordern.

497


