### **Fahrplan** 497

Stand: 01.10.2020

- Kirchheim Geroldshausen -Kleinrinderfeld - Kist -Reichenberg
- Reichenberg Kist Kleinrinderfeld -Geroldshausen -Kirchheim

VVM-Servicetelefon 0931 - 36 886 886 www.vvm-info.de mail@vvm-info.de





APG

# **ETWAS VERLOREN?** Kein Thema! Fundsachen der Linie 497 werden

beim Taxiunternehmen aufbewahrt:

TAXI HENNERMANN

**2** 0800 811 8811

## RUF:BUS Kirchheim - Geroldshausen - Kleinrinderfeld - Kist - Reichenberg

	Montag - Freitag						
Gaubüttelbrunn, Bürgerheim	9:30	10:30	11:30	12:30			
Kirchheim, Norma	9:32	10:32	11:32	12:32			
-, Kleinrinderfelder Str.	9:33	10:33	11:33	12:33			
Moos, Zum Abstrain	9:36	10:36	11:36	12:36			
-, Lindenstraße	9:37	10:37	11:37	12:37			
Geroldshausen, Schule	9:40	10:40	11:40	12:40	Bitte eine S	tunde	
-, Abzw. Bahnhof	9:41	10:41	11:41	12:41	vor der gewüi	nschten	
Kleinrinderfeld, Frankenstraße	9:45	10:45	11:45	12:45	Abfahrtszeit	t unter	
-, Altes Rathaus	9:46	10:46	11:46	12:46	<b>28 0800 81 29 0800 81</b>	1 8811	
-, Am Wengert	9:47	10:47	11:47	12:47	anforde	rn.	
-, Limbachshof	9:49	10:49	11:49	12:49			
Kist, Carl-Diem-Straße	9:52	10:52	11:52	12:52			
-, Bauweg/B27	9:53	10:53	11:53	12:53			
Reichenberg, Forsth. Guttenberg	9:56	10:56	11:56	12:56			
-, Höchberghang	9:59	10:59	11:59	12:59			
-, Dorflinde	10:00	11:00	12:00	13:00			

A Die Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist auf dieser Linie nicht möglich.



# RUF:BUS **497**

Stand: 01 10 202

Der RUF:BUS der APG fährt nur, wenn der Fahrtwunsch vorab angemeldet wird.

- Kostenlose Anmeldung bei der Taxizentrale Hennermann unter
  0800/811 8811.
- Spätestens 60 Minuten vor Fahrtwunsch anrufen.
- Kinderwagen müssen angemeldet werden.

Sie benötigen lediglich eine VVM-Fahrkarte für Ihre gewünschte Strecke. Sollten Sie keine Fahrkarte besitzen, können Sie im RUF:BUS selbst ein Ticket für die RUF:BUS-Fahrt kaufen.

#### 497RUF:BUS Reichenberg - Kist - Kleinrinderfeld - Geroldshausen - Kirchheim

	Montag - Freitag						
Reichenberg, Dorflinde	10:00	11:00	12:00	13:00			
-, Bahnhaltepunkt	10:02	11:02	12:02	13:02			
-, Höchberghang	10:03	11:03	12:03	13:03			
-, Forsth. Guttenberg	10:06	11:06	12:06	13:06			
Kist, Bauweg/B27	10:09	11:09	12:09	13:09			
-, Carl-Diem-Straße	10:10	11:10	12:10	13:10	Bitte eine Stunde		
Kleinrinderfeld, Limbachshof	10:13	11:13	12:13	13:13	vor der gewünschten		
-, Am Wengert	10:15	11:15	12:15	13:15	Abfahrtszeit unter		
-, Altes Rathaus	10:16	11:16	12:16	13:16	<b>20800 811 8811</b>		
-, Frankenstraße	10:17	11:17	12:17	13:17	anfordern.		
Geroldshausen, Schule	10:18	11:18	12:18	13:18			
Moos, Lindenstraße	10:22	11:22	12:22	13:22			
-, Zum Abstrain	10:23	11:23	12:23	13:23			
Kirchheim, Kleinrinderfelder Str.	10:26	11:26	12:26	13:26			
-, Norma	10:27	11:27	12:27	13:27			
Gaubüttelbrunn, Bürgerheim	10:29	11:29	12:29	13:29			

ॐ Die Fahrrad- und Rollstuhlmitnahme ist auf dieser Linie nicht möglich.

